

Dátum: 10.08.2017

Dodací list: D 21/8

Faktúra: 17100442

Dodávateľ: 001 Platca DPH

(ICO) 34957928

KS: 0008



Dušan Monček OŠC

Odberateľ ICO: 36349429

Bednára 4

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

971 01

PRIEVIDZA

Sposob dopravy: Osobne

Tel: 046/5420901

Fax:

(DIC) 1020583652

IC DPH:

SK1020583652

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR:

Ziv. urad PD reg.c. 1419/97

Ev. cislo ZL:

307-11833

Prijemca:

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

T.VANSOVEJ 24

971 01

PRIEVIDZA

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 2143/2017

15. 08. 2017

Vyhovuje: Znak hodnoty a lehota ulož.:

Prílohy: č. spisu:

Reg. číslo: VANSOVEJ 24

971 01 PRIEVIDZA

Datum splatnosti : 20.08.2017

Datum vystavenia : 10.08.2017

Danová povinnosť : 10.08.2017

Datum dodania : 10.08.2017

Forma uhrady : Prev. prikazom

Poznámka :

Variabilný symbol : 17100442

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [ EUR/MJ ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [ EUR ]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
BAT. REDUKCIA ND T-2666	7791 DOM SL.	KS	20	1.395	10.00	1	1.40
BATERIA STENO RAMENO	3033 DOM SL.	KS	20	5.100	10.00	1	5.10
HADICA FLEXI 150 1/2*1/2	4861 8D-202	KS	20	2.055	10.00	1	2.06
HADICA FLEXI 40 1/2*1/2	4864 G/205	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2	4865 2x 8C/210	KS	20	0.975	10.00	3	2.93
PODLOZKA M 10,12*28;40 VELKOPLOS.	3637 2x 8C/210	KS	20	0.113	10.00	4	0.45
PREDLZENIE 1/2" 10 MOS	1767 PD-202	KS	20	0.488	10.00	2	0.98
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS	2721 2x dom sl.	KS	20	0.600	10.00	6	3.60
RUKOVAT 3/8" 4-HRAN	5512 Hviezda	KS	20	0.428	10.00	4	1.71
SIFON UMYVADLOVY S PRIP.N.MR.	2873 DOM SL.	KS	20	3.150	10.00	1	3.15
SILIKON SANITARNY BIELY	1458 DOM SL.	KS	20	2.175	10.00	1	2.18
SK PASKA 16-27,28	5481 DIECNA	KS	20	0.233	10.00	1	0.23
SK PASKA 20-32	5482 DIECNA	KS	20	0.233	10.00	3	0.70
SKRUTKA K UMYVADLU	1366 1x DOM SL.	KS	20	0.600	10.00	1	0.60
SKRUTKA K UMYVADLU V.10X120	3323 1x 8C/120	KS	20	0.660	10.00	2	1.32
SPOJKA PVC 40,32	4425 DOM SL.	KS	20	0.518	10.00	1	0.52
TESNENIE 1/2, 3/8 VRSOK FIBER	6143 Hviezda 3	KS	20	0.060	10.00	4	0.24
TESNENIE SROB. 3/4"KL	686 9A	KS	20	0.068	10.00	4	0.27
TESNENIE TANGIT 20M	6130 9A	KS	20	2.700	10.00	1	2.70
VSUVKA 1/2" MOS.	4301 2x 8D-202	KS	20	0.480	10.00	6	2.88
VSUVKA RED. 3/4"1/2" MOS	4699 DIECNA	KS	20	0.630	10.00	1	0.63
ZAHR.RYCHLOSPOJ. 1" BAJONET.	7334 DIECNA	KS	20	1.350	10.00	2	2.70
ZATKA 1" MOS. VNZ	6330 9A-STROJ.	KS	20	0.720	10.00	4	2.88
ZVRSOK BATERIA 3/8"	2793 Hviezda 3	KS	20	1.170	10.00	4	4.68

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	44.82 EUR	8.96 EUR	53.78 EUR
K úhrade:			53.78 EUR

PREVZAL  
(Datum, podpis)

**OŠC MONČEK**  
DUŠAN  
tel./fax: 046/5420901 14  
ICO: 34957928  
IC DPH: SK2022092490  
ODOVZDAL  
(Datum, podpis)